

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2023
Processo Administrativo Nº 134/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUSEINEIA JUSSARA DA SILVA
Data de Publicação: 11/07/2023 14:06:53

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 08:22:37
BALÃO INFLÁVEL PROPAGANDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mega Infláveis	Modelo: Rooftop 2m
Descrição: BALÃO INFLÁVEL PROPAGANDA matéria prima: tecido rip stop - 250,14 x 18 fios 700/2000, em nylon/polyester, gramatura de 695gr m², espessura de 0,62mm, tensão de ruptura longitudinal 170k/5cm, transversal 135k/5cm, rasgamento 25kg, alongamento 10%, eslocamento 1k/5, revestido com filme de PVC translúcido emborrachamento uretanizado, com tratamento ultravioleta e anti-fungo, amarras com alças de metal cromado e fundo reforçado em tecido MP 10718, para maior proteção do material/motor - volagem 220v, tamanho:2m de altura.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.369,00	Valor Total: 2.369,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME	025	19.107.856/0001-99	2.390,00	2.369,00		Sim
2 DIONE DE SOUSA VAZ	130	46.083.428/0001-46	2.390,00	2.379,00	0,42	Sim
3 CAIQUE SISDELI BATISTA	096	44.269.216/0001-22	2.390,00	2.390,00	0,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 08:22:37
Balde de Leite Ovalado aço galvanizado de 10 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: artes lolli	Modelo:
Descrição: Balde de Leite Ovalado aço galvanizado de 10 litros			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 68,08	Valor Total: 204,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAIQUE SISDELI BATISTA	041	44.269.216/0001-22	68,08	68,08		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 08:22:37
FARDO DE FENO (DE 9KG A 13KG)

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: natural	Modelo:
Descrição: FARDO DE FENO (DE 9KG A 13KG)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 100,50	Valor Total: 703,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAIQUE SISDELI BATISTA	114	44.269.216/0001-22	100,50	100,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 08:22:37
Latão de Leite antigo metal galvanizado leiteira, tamanho: 54cmx35cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: roma	Modelo: 40l 54cm
Descrição: Latão de Leite antigo metal galvanizado leiteira, tamanho: 54cmx35cm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 390,00	Valor Total: 1.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E	017	15.412.998/0001-09	390,00	390,00		Sim
2 CAIQUE SISDELI BATISTA	064	44.269.216/0001-22	390,22	390,22	0,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: FRANCISCO CARLOS RIVELLI